Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Tecnologia/CGETR ENG. TRANSP. E TCE

engtraft@unicamp.br| https://www.ft.unicamp.br/

Limeira, 22 de julho de 2024.

OFÍCIO SD nº 3/2024

Assunto: Composição da Comissão Julgadora – Edital FT nº 03/2024

Prezada,

Venho através deste, informar a composição da Comissão Julgadora do Edital FT nº

03/2024 – Edital de Seleção de Bolsistas para o Programa de Pesquisador de Pós-doutorado da
Unicamp – Faculdade de Tecnologia – Campus I de Limeira/SP, findado o período da inscrição.

Titulares
Profa. Dra. Rosa Cristina Cecche Lintz (Presidente)
Prof. Dr. Enelton Fagnani
Prof. Dr. Vitor Rafael Coluci

Suplentes
Profa. Dra. Laura Maria Canno Ferreira Fais
Prof. Dr. Vitor Eduardo Molina Junior

Atenciosamente,

Profa. Dra. Carmenlucia Santos Giordano Penteado
Diretora Associada da Faculdade de Tecnologia

À
Ilma Sra.
Profa. Dra. Rachel Meneguello
Pró-Reitora de Pós-Graduação
PRPG
Unicamp

OF. SD nº 3/2024

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 5DE13B63 C73143A2 935A8CED 6EE05477

Documento assinado eletronicamente por CARMENLUCIA SANTOS GIORDANO PENTEADO, Diretor Associado de
Unidade Universitária, em 22/07/2024, às 15:10 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR
54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
5DE13B63 C73143A2 935A8CED 6EE05477

OF. SD nº 3/2024